

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 4 บ้านทุ่งหญ้าแห้ง

สภาพเดิม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบล ศาลาตำบล อำเภอเกาะกูด จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาตำบล

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาตำบล

งวดงาน 2 งวด

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิงูญ

เมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

แบบ ป.ร. 4 หน้าที่ 1/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อน้ำดิบ								
1.1	งานเคลือบพื้นบ่อน้ำดิบเดิม	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
1.2	งานปูพลาสติกกรองพื้น ความหนา 0.75 มม.(750 ไมครอน)	140.00	ตร.ม.	75.00	10,500.00	5.00	700.00	11,200.00	
1.3	เหล็ก DB12	1,630.00	กก.	21.65	35,289.50	3.30	5,379.00	40,668.50	
1.4	สายผูกเหล็ก	50.00	กก.	33.64	1,682.00	4.10	205.00	1,887.00	
1.5	ท่อ sleeve PVC dia 3" ชั้น 13.5	3.00	ยอน	560.75	1,682.25	-	-	1,682.25	
1.6	PVC Waterstop B8a 8 นิ้ว 2 1/2 นิ้ว ทน 5 มม.ยาว 25 เมตร	3.50	ม้วน	4,950.00	17,325.00	1,000.00	3,500.00	20,825.00	
1.7	อุปกรณ์สำหรับติดตั้ง วอเตอร์สตอป	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
1.8	งานไม้แบบ	51.00	ตร.ม.	500.00	25,500.00	133.00	6,783.00	32,283.00	
1.9	งานคร่า	25.50	ตร.ม.	400.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
1.10	งานคอนกรีต	22.00	ตร.ม.	3,364.49	74,018.78	498.00	10,956.00	84,974.78	
1.11	งานอุปกรณ์สำหรับคอนกรีต (กรณีไม่สามารถนำรถเข้าพื้นที่งานได้)	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมงาน 1.งานบ่อน้ำดิบ						227,220.53	227,220.53	
	ยอดยกไป								

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นามบัตรหรือ รหัสบัตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นามบัตร รหัสบัตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นามบัตร รหัสบัตร)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

โครงการ **ปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 4 บ้านทุ่งหมื่นเพ็ง**
 สภาพพื้นที่ **หมู่ที่ 4 ตำบลศาลาผ่าน อำเภอเกาะกั้นตา จังหวัดกระบี่**

จำนวน 2 งาน

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ผู้ประมาณราคา นายวิชา ฤทธิรัฐ

เมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่างอำนวยการส่วนตำบลศาลาผ่าน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
2 งานหลังคาป้องกันเศษใบไม้และขยะ									
2.1	แผ่นเหล็กกรองฐานขนาด 200 x 200 x 9 มม.	10.00	แผ่น	200.00	2,000.00	20.00	200.00	2,200.00	
2.2	ทูนเหล็ก dia. 1/2 - 12NC x 95 x 16 x 62 มม.	40.00	ตัว	120.00	4,800.00	10.00	400.00	5,200.00	
2.3	เสาเหล็กกล่องซึ่ง 100 x 100 x 3.2 มม.	4.00	ย่อน	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.4	อะไหล่เหล็กกล่องซึ่ง 125 x 50 x 3.2 มม.	4.00	ย่อน	771.03	3,084.12	-	-	3,084.12	
2.5	จันทันเหล็กซึ่ง C 100 x 30 x 20 x 2.3 มม.	14.00	ย่อน	750.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
2.6	แปเหล็กซึ่ง C 75 x 50 x 15 x 2.3 มม.	18.00	ย่อน	686.92	12,364.56	-	-	12,364.56	
2.7	Truss เหล็กซึ่ง C 75 x 50 x 15 x 2.3 มม.	16.00	ย่อน	686.92	10,990.72	-	-	10,990.72	
2.8	Truss เหล็กกล่องซึ่ง 50 x 50 x 2.0 มม.	8.00	ย่อน	457.94	3,663.52	-	-	3,663.52	
2.9	ค่าแรงงานเชื่อมเหล็ก	125.00	ตร.ม.	-	-	120.00	15,000.00	15,000.00	
2.10	งานพาสี (กั้นลม) เก็บรอยเชื่อม	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2.11	งานสีโครงสร้างเหล็กหลังคาทั้งหมด (สีน้ำมัน สีฟ้า)	125.00	ตร.ม.	46.00	5,750.00	38.00	4,750.00	10,500.00	
2.12	เชิงชายไม้เทียม 1"x8"	20.00	ย่อน	180.00	3,600.00	45.00	900.00	4,500.00	
2.13	แผ่นหลังคาเมทัลชีท (metal sheet) สีละอ้า 0.35 มม.	125.00	ตร.ม.	200.00	25,000.00	70.00	8,750.00	33,750.00	
2.14	แผ่นปิดหลังคาเมทัลชีท (metal sheet) สีละอ้า	50.00	ม.	90.00	4,500.00	8.00	400.00	4,900.00	
2.15	ตะปูเกลียว	100.00	ตัว	2.80	280.00	-	-	280.00	
รวมงาน 2. งานหลังคาป้องกันเศษใบไม้และขยะ								124,432.92	
ยอดยกไป								351,653.45	

(ลงชื่อ)
 (นายฉัตรชัย หัตถ์รินทร์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาผ่าน

(ลงชื่อ)
 (นายสุกรี (หญิงแรง))
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
 (นายอนันต์ แดงกาท)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 4 บ้านทุ่งหมื่นเพ็ง

สภาพเดิม

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

จำนวน 2 ๖๓

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิงกูญ

เมื่อวันที่ 1 เมษายน พ.ศ. 2562

แบบ ป.ร. 4 หน้าที่ 3/5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
3	ยกยอดมา							351,653.45	
3.1	ดินขุดดินถม	3.00	ลบ.ม.	160.00	480.00	35.00	105.00	585.00	
3.2	ทรายพรวน	1.00	ลบ.ม.	790.00	790.00	99.00	99.00	889.00	
3.3	คอนกรีตโครงสร้าง	1.00	ลบ.ม.	3,364.49	3,364.49	498.00	498.00	3,862.49	
3.4	เหล็กตะแกรง วอกรมท 4 มม. ๑ 0.20 #	4.50	ตร.ม.	32.00	144.00	4.10	18.45	162.45	
3.5	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	500.00	500.00	133.00	133.00	633.00	
3.6	ไม้ค้ำ	0.30	ตร.ม.	400.00	120.00	-	-	120.00	
3.7	ดาวผูกเหล็ก	1.00	กบ.	33.64	33.64	-	-	33.64	
3.8	ตะปู	1.00	กบ.	32.25	32.25	2.64	2.64	34.89	
3.9	ผึงไม้ฝาซ้อซ่า หน้า 6"	18.00	ตร.ม.	325.00	5,850.00	88.00	1,584.00	7,434.00	
3.10	ประตู่ ป.1 กว้าง 1.00 x 2.00 ชนิด บานเปิด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
3.11	งานพาสี	24.00	ตร.ม.	46.00	1,104.00	38.00	912.00	2,016.00	
	รวมงาน 3.งานก่อสร้างห้องควบคุมระบบ						371,423.92	19,770.47	
	ยอดยกไป								

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิชัย หัตถรินทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุกรี อึ้งแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอานันท์ แตงกุล)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ